
ь%

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕВЯНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2022 года №54

О внесении изменений в постановление №38 от
09.11.2020 г «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры и
спорта в Деревянкском сельском поселении на
2021-2023 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Главы администрации Деревянкского
сельского поселения от 25.09.2014 года № 43 «Об утверждении Порядка
принятия решенийо разработке муниципальных программ Деревянкского
сельского поселения, их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1] к муниципальной программе
«Развитие физической культурыи спорта в Деревянкском сельском
поселении на 2021-2023 годы» утвержденной—постановлением
№38 от 09.11.2020 г и утвердить его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

М.А. Пудина



Приложение
к Постановлению ГлавыАдминистрации

`Деревянкского сельского поселения
№54 от 13.12.2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
Ресуреное обеспечение, тыс.руб `Исполнитель

Наименование
мероприятия 2 т 2023г.|Итого

Приобретение
спортивного инвентаря,

]

трамот, дипломов, Администрация
‘бензина для очистки. 31,0 40,0 15,0 86,0 Деревянкского
трассы, ремонт и

|

сельского поселения
оборудование
спортивных площадок
Проведение спортивных
соревнований между | истращея
командами поселения иа 0 0 о о  Деревянкского
личным первенством сельского поселения
(лыжи, кросс, тенниси |

др.) |Обслуживание, "Администрация
содержание спортивного|132,5|383,0|405,0 | 920,5 Деревянкского
комплекса сельского поселения

_

Итого по Программе|163,6|423,0—420,0 1066,6


